
BËHU CMA 
(Certified Management Accountant)

Përveç çka, kuptoje si? 
(Analizo dhe vendos)

MENDO MË LARG

KONTAKTI

Adresa

Instituti KAF
Rr. Bedri Pejani, Nr.1
10000 Prishtinë
Kosovë

Telefoni

T : +383 38 220 608
C: +383 44 118 346

Online

Email: info@ikaf.org
Email: trajnim@ikaf.org

Website: www.ikaf.org

Linku direkt: https://www.ikaf.org/cma-certification  

https://www.facebook.com/KAFInstitute/

https://www.linkedin.com/school/kafinstitute  

Https://instagram.com/kaf_institute 
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